
 

Dz-10.0021.1.3.2015 

UCHWAŁA Nr III/2/2015 

Zarządu Dzielnicy X Swoszowice   

                                                         z dnia 10 lutego 2015 r. 

 

w sprawie delegowania radnych Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) w związku § 1 uchwały Nr II/8/2015 

Rady Dzielnicy X Swoszowice z dnia 8 stycznia 2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu do 

podejmowania działań określonych § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy X, Zarząd Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W okresie od 1 marca 2015 r. do 31 marca 2015 r. do udziału w posiedzeniach komisji 

i zespołów problemowych powołanych przez podmiot zewnętrzny deleguje się Radnych: 

 

1. ANDRZEJ BALICKI 

2. BOGUMIŁ BANIA 

3. PRZEMYSŁAW BROŻEK 

4. WALDEMAR DOMAŃSKI 

5. ANDRZEJ DRĄG 

6. DOMINIK GALAS 

7. JÓZEF JAŁOCHA 

8. ANDRZEJ JOŃCZYK 

9. ANGELIKA KUCZAJ 

10. WOJCIECH LISZKA 

11. ANDRZEJ ŁATKA 

12. ARTUR MARKIEWICZ 

13. JAN MIKUŁA 

14. TADEUSZ MURZYN 

15. AGNIESZKA POGODA-TOTA 

16. DARIUSZ REJEK 

17. ADAM RYMONT 

18. JADWIGA SZAREK 

19. MARCIN SZEWCZYK 

20. ANNA ŻURAD 

 

§ 2 

 

       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

                                                              Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 


